Edital n.º 15.001/2024 – Resultado definitivo da prova de títulos – IPRECONTENDA                                                                                                  Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 5 . 0 0 1 / 2 0 2 4

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Contenda – IPRECONTENDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes a

matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado definitivo da prova de títulos do Concurso Público n.º 001/2024, nos

seguintes termos.

Art.1° Diante da ausência de recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova de títulos, fica MANTIDA a

listagem divulgada através do Edital nº 14.001/2024, na data de 27 de novembro de 2024.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Contenda (PR), 05 de dezembro de 2024.

Fabio Luis Malinovski Padilha

Presidente